
 

 

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

Istituto Comprensivo “N. Pisano”  
Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di Pisa Tel. 050 36632 -  Fax 050 311785                  

piic81400d@istruzione.it  http://icpisano.edu.it 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2022; 

VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2022 approvato dal C.I.; 

 

Consultato il sito “Consip” ove l’offerta non è presente; 

 

PER 

 

 fatt.120/A NUTI ODA 6808307 cigZ19365C94F cupH59J21007040006  della Ditta NUTI s.r.l. di €. 863,00 

per la fornitura di beni. 

 

Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 

 

DETERMINA e AUTORIZZA 

 

La liquidazione al D.S.G.A. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Lucio Bontempelli 

Firma Digitale Dlgs.82/2005 

  

http://icpisano.edu.it/


 

 

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

Istituto Comprensivo “N. Pisano”  
Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di Pisa Tel. 050 36632 -  Fax 050 311785                  

piic81400d@istruzione.it  http://icpisano.edu.it 
 

 
 

 

IL DIRETTORE S.G.A. 

 

Accertato che i beni ordinati corrispondono a quelli fatturati e che i beni sono stati assunti in carico nel 

registro d’  inventario ai numeri 392 e 393. 

 

DISPONE 

 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 863,00 corrispondente all’esatto importo dovuto al 

soggetto creditore. 

 

La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A18 Digital Board: trasformazione digitale 

didattica/organizzazione Avviso 28966/21 e conti 2/3/9 Materiale informatico € 863,00 del Programma 

Annuale per l’esercizio finanziario 2022 che ne offre la disponibilità. 

 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa, copia dello stesso viene 

affisso all’albo della scuola. 

 

PISA, 10/07/2022 

 

IL DIRETTORE S.G.A. 

Maria Taccetti 

 

 

http://icpisano.edu.it/

		2022-07-21T12:24:50+0200
	LUCIO BONTEMPELLI




